
48



49



50



51



52





54



55



56





58



59



60



61



62





64



l’entretien annuel des plages 

                                                       3.5 autres actes de gestion du domaine public 

ARRETE MUNICIPAL 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE CAVALAIRE SUR MER 

VU Le Code Général des Collectivités Territoriales  

VU Le Code Pénal et notamment son article R.610-5,

VU La loi N°86-2 du 3 janvier 1986 relative à l’aménagement, la 
protection et la mise en valeur du littoral, 

VU L'arrêté Préfectoral en date du 21 mars 2014 concédant la plage 
naturelle du centre ville de la commune de CAVALAIRE-SUR-
MER, 

VU L'arrêté Municipal du 14 septembre 1984 relatif à la sécurité du
public. 

CONSIDERANT  La demande de la société ……., dans le cadre du chantier 
d’entretien annuel de la plage naturelle de Cavalaire-sur-Mer du 
……….7 h 00 à la fin des travaux estimés au ……… 18 h 00. 

CONSIDERANT  Qu’il importe de réglementer l’usage de la plage concédée par le 
public afin de permettre la préparation des travaux et d’en 
assurer le bon déroulement. 

ARRETE 

ARTICLE 1 Afin de permettre le bon déroulement des travaux effectués par la 
société …… du lun……. 7 h 00 à la fin des travaux estimés au 
……. 18 h 00, un périmètre de sécurité sera mis en place sur la 
plage naturelle de Cavalaire-sur-Mer, au fur et à mesure de 
l’avancée des travaux , du cours d’eau « la Castillane » au cours 
d’eau « la Carade », en fonction de l’évolution de la zone de 
travaux dans la zone définie sur le plan ci-joint. 
A l’intérieur de ce périmètre, l’accès et la circulation seront 
interdits à l’exception des engins et du personnel travaillant dans 
le cadre de cet entretien (la société PASINI, de la commune de 
Cavalaire, du Sivom du Littoral des Maures, de la communauté 
de commune) et des personnes et véhicules temporairement 
autorisés par la commune. 

DEPARTEMENT REPUBLIQUE FRANCAISE

VAR -----------

CANTON Liberte - Egalité - Fraternité

ST TROPEZ ------------

COMMUNE

CAVALAIRE SUR MER

des plages

65



66





68



69







Communauté de communes du golfe de Saint-Tropez

Antenne de Cavalaire

Observatoire marin

145 chemin des Essarts 83240 CAVALAIRE

Tél. : 04 94 00 46 25 

Email : contact@observatoire-marin.com

Site web : www.observatoire-marin.com

Siège

Bâtiment Le Grand Sud

2, rue Blaise Pascal 83310 COGOLIN

Tél. : 04 94 55 70 30 / Fax : 04 94 54 56 39

Email : contact@cc-golfedesainttropez.fr

Site web : www.cc-golfedesainttropez.fr


